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Nr.______Prot. Kukës, me ___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

Për: Boe „LEO-FM COMPANY“ & “K.A.E.XH“ (Sh.p.k)

Adresa: Tirane ,Vaqarr toke are , zona kadastrale Nr.3712, me Nr.Pasurie Nr.67/15 volum 11 faqe 22,
Rruga Llazi Miho,ngjitur me lokal Adina.
Adresa:Tirane Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Fadil Rada", Apartamenti Nr.1, Prane ATSH.

Procedura e prokurimit: “Tender i Hapur”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-50453-02-13-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Restaurim i lapidarit dhe varrezave te deshmoreve te Atdheut,brenda

60 (gjashtedhjete) diteve, nga data e nenshkrimit te kontrates].

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.17.02.2020 ]
[Nr.06]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Boe„Leo-Fm Company “& „K.A.E.XH (shpk) L41723017J & K71420004C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 16.382.440 Leke (Pa Tvsh) (Gjashtembedhjetemilion e treqinde tetedhjetee dymije e katerqinde
dyzet)

(me numra dhe fjalë)

2.Boe” Denolt &Boshnjaku-B” (shpk) K48021210Q &K72627402H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 14.917.750 Leke (Pa Tvsh) ( Katermbedhjetemilion e nenteqind e shtatembedhjetemijee shtateqind e pesedhjete)
(me numra dhe fjalë)

3.”Jogi” (shpk) J63229478K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 15.354.250 Leke (Pa Tvsh) (Pesembedhjetemilion e treqinde pesedhjetee katermije e dyqind e pesedhjete)

(me numra dhe fjalë)

 Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1. Bashkimi i Operatoreve ekonomik (Boe)” Denolt & Boshnjaku-B”(shpk), me oferten e paraqitur
si me poshte vijon:

 14.917.750 Leke (Pa Tvsh)

 17.901.300 Leke (Me Tvsh

Per arsyet e meposhtme:

 Ne baze te Vendimit te KPP-se Nr.203/2020, date 12.06.2020.
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2. Operatori ekonomik ”Jogi”(shpk), me oferten e paraqitur si me poshte vijon

 15.354.250 Leke (Pa Tvsh)

 18.425.100 Leke (Me Tvsh)

Per arsyet e meposhtme:

1.Nga verifikimi i bere ne liste-pagesat e shoqerise (Formulari E-Sig 025/a), rezulton se z.Sokrat

Kuvarati, me profesion Skulptor, nuk figuron ne liste-pagesat e shoqerise per periudhen janar

2019 – janar 2020, ne cilesine e specialistit te restaurimit te afreskeve.

2.Subjekti nuk disponon numrin e kerkuar ne DST, pika 4.2, per stafin teknik ne profesionin

Inxhinier Ndertimi,

 Sipas dokumentacionit te dorezuar per z.Ignat Basha, kontrates se punes Nr.1198 Rep. date

13.07.2016, dhe diplomes universitare Nr.563217 te leshuar nga “Ecole Nationale Superiore

d`Architecture de Grenoble” France, rezulton se ky punonjes eshte i diplomuar ne degen

Arkitekture.

3.Subjekti nuk ka dorezuar nje relacion shpjegues sipas kerkeses se percaktuar ne piken 4.6 te

DST

4.Subjekti nuk ka dorezuar grafikun e punimeve (shtojcen extra) sipas kerkeses se bere ne piken

2.1.c te DST

5.Persa i perket dokumentacionit te dorezuar nga shoqeria “JOGI” shpk, per te provuar pervojen

per pune te ngjashme, rezulton se ky dokumentacion nuk ploteson kriteret ligjore te percaktuara

ne piken 4.1 te DST, si me poshte vijon:

a. Kontrata Nr.2103 Prot. date 09.11.2016,e lidhur me Bashkine Selenice, me objekt “Reabilitim i

Qendres Brataj”, me vlere 13.299.390 leke (Pa TVSH), nuk perputhet me objektin e prokurimit.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatoreve ekonomik

(BOE)“Leo-Fm Company”&”K.A.E.XH (Sh.p.k) se oferta e paraqitur, me vlere: 16.382.440

(Gjashtembedhjetemilion e treqinde tetedhjetee dymije e katerqinde dyzet) Leke Pa Tvsh është

identifikuar si oferte e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në

dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

-+
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur
në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, (i ndryshuar)

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 14.07.2020

Ankesa: Ka patur

 Shqyrtimi i ankeses (protokolluar me tonen ) date 07.07.2020 ngritur nga Boe„Leo-Fm
Company “& „K.A.E.XH (shpk) me objekt:Pezullimin e procedures se prokurimit , si dhe
Rivleresimin e procedures se prokurimit duke kualifikuar oferten ekonomike te paraqitur nga
BOE„Leo-Fm Company “& „K.A.E.XH (shpk),

 AK-ja mbeshtetur ne Vendimin 203/2020 date 12.06.2020, si dhe ne vendimin Nr.117 date
13.07.2020 te Komisionit te shqyrtimit te ankesave, ka vendosur pranimin e ankeses se paraqitur
nga BOE„Leo-Fm Company “& „K.A.E.XH (shpk),
Si dhe rivleresimin e proçedures se prokurimit duke kualifikuar oferten ekonomike te paraqitur
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nga BOE„Leo-Fm Company “& „K.A.E.XH (shpk),

Kaq per dijeni.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I

AUTORIZUAR PREJ TIJ
_____________________

Safet GJICI


